[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕМАТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района Липецкой области

19.10.2023г.                              с.Нижняя Матренка                                   № 106
О внесении изменений в постановление  администрации                                             сельского поселения Нижнематренский сельсовет №80 от                                        30.12.2020г «Об утверждении плана антинаркотических                                        мероприятий на территории сельского поселения                                    Нижнематренский сельсовет»
     В целях приведения в соответствие с нормами законодательства Российской Федерации нормативных правовых актов администрации сельского поселения Нижнематренский сельсовет, руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения, администрация сельского поселения Нижнематренский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Нижнематренский сельсовет  №80 от 30.12.2020г.  «Об утверждении плана антинаркотических мероприятий на территории сельского поселения                                    Нижнематренский сельсовет», прилагаются.                                                                    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.                                                                                                                    3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения
Нижнематренский сельсовет                                      С.Н. Бирюков
Приняты
 постановлением администрации

сельского поселения
Нижнематренский сельсовет

№106 от 19.10.2023 г.
Изменения

 в постановление администрации сельского поселения Нижнематренский сельсовет  №80 от 30.12.2020г.  «Об утверждении плана антинаркотических мероприятий на территории сельского поселения                                    Нижнематренский сельсовет»
Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнематренский сельсовет  №80 от 30.12.2020г.  «Об утверждении плана антинаркотических мероприятий на территории сельского поселения Нижнематренский сельсовет», следующие изменения:

1. приложение 1к постановлению «Состав антинаркотической комиссии сельского поселения Нижнематренский сельсовет» изложить в новой редакции:
Состав антинаркотической комиссии сельского поселения Нижнематренский сельсовет

Председатель комиссии:

—  Бирюков Сергей Николаевич, глава сельского поселения Нижнематренский сельсовет,

Заместитель председателя:

—  Горбунова Нина Николаевна, старший специалист администрации сельского поселения,

 Члены комиссии:

- Бирюкова Анастасия Викторовна, директор МБОУ СШ с.Нижняя Матренка  (по согласованию),

- Маякова Марина Васильевна, старшая медсестра медицинского офиса общей врачебной практики с.Нижняя Матренка (по согласованию),

- Валеева Людмила Викторовна, заведующая сельской библиотекой с.Ольховка                                (по согласованию),
- Немцов Алексей Николаевич, участковый уполномоченный полиции  ОМВД России по Добринскому району (по согласованию),

- Егорова Ольга Васильевна, директор Нижнематренского сельского дома Культуры (по согласованию)